РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НАГОРСКИЙ РАЙОН
КОБРИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
 ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
15.12. 2020                                                                                                №46/6
п. Кобра

16.01.2024	№ 22/5

Об установлении размера стоимости движимого имущества, подлежащего учету в реестре муниципального имущества Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области

 В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 10.10.2023 № 163н, руководствуясь Уставом муниципального образования Кобринское сельское поселение Нагорского района Кировской области,  Кобринская сельская Дума  РЕШИЛА:
1. Установить, что включению в реестр муниципального имущества Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области подлежит находящееся в собственности муниципального образования движимое имущество, стоимость которого превышает 50.000 рубле (Пятьдесят тысяч рублей 00 коп).
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене и разместить  на официальном сайте Кобринского сельского поселения
3. Решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Кобринской сельской Думы:                      А.М.Двоеглазова

Глава  Кобринского сельского поселения:                         В.С.Сабитов